e

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N. 002/2015

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  MEIO  AMBIENTE de  Lucas  do  Rio  Verde,  Estado  de  Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe o artigo 155, § 2º, inciso

III  da Lei Complementar nº 44 de 12 de dezembro de 2006, Considerando a devolução do

Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexistência do

endereço  e/ou  que  o  destinatário  não  reside  no  endereço  declinado pelo  remetente,  ou

Considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

CIENTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados que em seu desfavor encontra-

se lavrado Auto de Infração por infringência à legislação ambiental vigente, oportunizando ao

Autuado a apresentação de  Defesa Administrativa no prazo de 20 (vinte) dias, a contar do

quinto dia útil da data da publicação deste Edital, perante este Órgão Ambiental.

NOME DO AUTUADO CPF/ CNPJ DO AUTUADO AUTO DE INFRAÇÃO
Argemiro José Salvi 231.725.330-34 582/2015
Arildo Meurer 017.443.449-90 156/2015
Carlos Alberto Tonial 337.600.390-49 201/2015
Carmem Terezinha Salvi 371.898.400-87 141/2015
Celso Paulo De Moraes 365.357.880-91 020/2015
Cícero Hélio Ferreira Da Silva 767.618.274-34 433/2015
Cristian Henrique Monteiro Pousada Gomes 261.883.388-08 108/2015
Cristina De Souza Macedo 012.701.101-36 572/2015
Cristina De Souza Macedo 012.701.101-36 128/2015
Delair Brasso 892.333.529-00 226/2015
Dirceu Rech E Ligia De Lima Moura 762.113.479-87 137/2015
Douglas Garcia 043.059.091-11 435/2015
Katilene Da Silva 046.141.123-74 023/2015
Keli Diana Weber Verardi 039.615.899-41 212/2015
Lauro Weber 761.442.839-00 364/2015
Lourdes Divino Magalhães Frison 783.346.679-49 050/2015
Luciano Marcio Marcon 019.609.769-07 118/2015
Luiz Cesar Dall Magro 506.427.660-53 445/2015
Manases Trindade 023.428.789-66 122/2015
Marcelo Tres 995.270.140-34 173/2015
Marcelo Tres 995.270.140-34 174/2015
Marcio José Casarin 041.856.439-69 534/2015
Marcio José Casarin 041.856.439-69 535/2015

e

Marcio José Casarin 041.856.439-69 398/2015
Marcio José Casarin 041.856.439-69 399/2015
Marcio José Nischor 945.384.099-87 428/2015
Marcos Roberto Giomo 857.092.821-20 416/2015
Maria De Fátima Silva Xavier 581.243.301-15 119/2015
Mario Yoiti Kubota 082.092.808-99 443/2015
Melquisedeque Mariano Lime 530.875.857-34 404/2015
Meyqscilaine Gonçalves Da Silva 035.973.791-92 410/2015
Nelson Araujo Da Silva 136.557.799-68 143/2015
Nilton José Piassa Bertipaglia 544.773.489-68 568/2015
Nilton José Piassa Bertipaglia 544.773.489-68 133/2015
Olinda Nair De Freitas 928.557.419-04 429/2015
Osmar Dos Passos Cunha 001.964.045-50 444/2015
Osvino Scheffler 119.556.359-00 048/2015
Osvino Scheffler 119.556.359-00 415/2015
P. M. H. Const. Civil Ltda 86.855.780/0001-77 104/2015
P. M. H. Const. Civil Ltda 86.855.780/0001-77 105/2015
P. M. H. Const. Civil Ltda 86.855.780/0001-77 132/2015
P. M. H. Const. Civil Ltda 86.855.780/0001-77 134/2015
Rafael Anacleto Fernandes 997.520.261-68 035/2015
Rafael Peres Ferri 041.665.059-71 374/2015
Renata Cristina Maitan 805.187.811-72 412/2015
Rodolpho Peixoto Guerra e Silvanna Dias
Peres

005.042.751-27 216/2015

Rodrigo Paulino De Andrade 057.358.376-56 125/2015
Rodrigo Queiroz De Queiroz 023.062.289-57 436/2015
Rogério Bandeira Pulido 034.743.249-26 100/2015
Rogério Bandeira Pulido 034.743.249-26 101/2015
Rogério Bandeira Pulido 034.743.249-26 102/2015
Rogério Bandeira Pulido 034.743.249-26 103/2015
Ronaldo Patrício Pimentel 008.683.351-00 224/2015
Rone Da Silva Rodrigues 036.195.151-58 085/2015
Roniel Nestor Tomazine 730.529.651-15 368/2015
Rosmari Trindade De Oliveira 592.418.101-49 315/2015
Sergio Fongaro 028.086.449-30 580/2015
Sergio Fongaro 028.086.449-30 581/2015

Lucas do Rio Verde-MT, 25 de Setembro de 2015.
_______________________________

LUCIANE BERTINATTO COPETTI
Secretária Municipal de Meio Ambiente